
Lions Clubs
Internationalin säätiö

Lions Clubs Internationalin Säätiö (LCIF) tukee maailman kaikkien lionsklubien toimintaa, kun ne
palvelevat maailmanlaajuisia ja paikallisia yhteisöjä. LCIF:n ohjelmat suojelevat näkökykyä, taistelevat
vammoja vastaan, edistävät terveyttä, palvelevat nuorisoa ja antavat hätäapua. LCIF on Lions Clubs
Internationalin virallinen hyväntekeväisyysjärjestö.

LCIF perustettiin vuonna 1968 ja sen jälkeen se on myöntänyt yli 10 268 apurahaa, yhteensä yli US$729
miljoonaa auttamaan lionsklubeja ja piirejä toteuttamaan kunnianhimoisia humanitaarisia projekteja.
Maailman 1,35 lionjäsentä jakavat suuren antamisen ja sitoutumisen hengen parantaakseen muiden
ihmisten elämää ja tehden näin LCIF:stä maailman johtavan järjestön humanitaarisessa palvelussa. LCIF
nimettiin maailman parhaaksi vapaaehtoisjärjestöksi, jonka kanssa tehdä yhteistyötä Financial Times -
lehden puolueettomassa kyselyssä.

Me välitämme. Me palvelemme. Me saamme aikaan.

Muutamia LCIF:n ohjelmien tuloksia:

Näkökyky

• Myönnetty 1005 SightFirst -apurahaa 102 maahan, yhteensä yli US$255 miljoonaa
• Palautettu näkökyky 7,68 miljoonalle ihmiselle kaihileikkausten avulla
• Ehkäisty 30 miljoonan henkilön vakava näönmenetys
• Järjestetty 148 miljoonaa hoitokertaa jokisokeutta vastaan
• Annettu yli 250 000 näöntarkastusta Special Olympics -ohjelman urheilijoille
85 maassa Opening Eyes -ohjelman kautta

• Rakennettu tai laajennettu 315 silmäsairaalaa/-klinikkaa/-osastoa
• Koulutettu 659 000 silmäsairausten asiantuntijaa
• Järjestetty 14 miljoonaa näöntarkastusta lapsille Sight for Kids -ohjelman kautta

Humanitaarinen

• Myönnetty yli 3000 hätäapurahaa, yhteensä yli US$25 miljoonaa
• Kerätty yli US$200 miljoonaa SightFirst II kampanjaan, joka on
LCIF:n historian menestyksellisin varainkeruukampanja

• Saatu yli 12 miljoonaa koululaista osallistumaan nuorten kehittämisohjelmaan
Lions Questiin

OHJELMAT

Lions Clubs Internationalin Säätiö



Me pelastamme näkökyvyn.
Vuodesta 1925 sokeiden ja näkövammaisten auttaminen on ollut Lions Clubs Internationalin ensisijainen missio.
LCIF on tukenut tätä työtä SightFirst -ohjelman ja muiden näköhuollon aloitteiden kautta.

SightFirst-ohjelma

SightFirst on auttanut palauttamaan näkökyvyn yli 30 miljoonalle ihmiselle eri puolilla maailmaa sen perustamisen
jälkeen vuonna 1990. Tavoitteena on ollut taistella kaikkia parannettavan sokeuden syitä vastaan ja SightFirst on
tarjonnut miljoonia näkökyvyn pelastavia leikkauksia, perustanut tai parantanut satoja näköhuollon keskuksia ja
kouluttanut tuhansia alan ammattilaisia.

SightFirst-aloitteet:

Lions-WHO Lapsuusiän sokeusaloite

Vuonna 2002 lionit ja Maailman Terveysjärjestö aloittivat yhteistyön vastatakseen
lapsuusiän sokeusongelmaan perustamalla lionien näköhuollon keskuksia apua tarvitseville
alueille eri puolilla maailmaa. Tähän mennessä on perustettu 35 keskusta, jotka tarjoavat
näköhuollon palveluja 121 miljoonalle lapselle.

SightFirst -toiminta Kiinassa

Vuodesta 1997 LCIF in tehnyt yhteistyötä Kiinan terveysministeriön kanssa ja Kiinan
vammaisten henkilöiden järjestön kanssa SightFirst China Action (SFCA) -ohjelman
puitteissa. Tähän mennessä SFCA on palauttanut näkökyvyn 5,3 miljoonalle
ihmiselle.

Jokisokeusaloitteet

SightFirst on tukenut yli 137 miljoonan hoitokerran jakamista jokisokeutta vastaan
Afrikassa ja Latinalaisessa Amerikassa. LCIF on aloittanut yhteistyön Carter
Centerin kanssa vuonna 1999 laajentaakseen näitä pyrkimyksiä. Yhteistyön
tuloksena asiantuntijat arvioivat, että jokisokeus häviää Latinalaisesta Amerikasta
vuoteen 2012 mennessä.

Trakooma-aloitteet

Yhdessä lionit ja LCIF tarjoavat tukea lääkityksen, leikkausten, terveydenhuoltoalan
ammattilaisten kouluttamisen ja tiedottamisen kautta niille ihmisille, joilla on riski
sairastua trakoomaan. Yhdessä muiden vapaaehtoisjärjestöjen kautta lionit ovat
kehittäneet pitkän aikavälin suunnitelman trakooman poistamiseksi vuoteen
2020 mennessä.

Danielin näkökyvyn palauttaminen

90-vuotias Daniel Tumbo asui kaukaisessa kylässä Keniassa ja hän oli
ollut sokea lähes 10 vuotta. Koska näköhuoltoa ei ollut saatavissa ja
koska Daniel ei tiennyt, että hänen näkökykynsä voitaisiin palauttaa,
hän oli tyytynyt kohtaloonsa. Mutta naapuri kehotti häntä menemään
lionien tarjoamalle hoitopisteelle, missä hänelle kerrottiin, että hänen
silmänsä voitaisiin leikata lionien SightFirst -sairaalassa Nairobissa.

Kaihileikkauksen jälkeen Daniel oli kuin uusi ihminen. Kotikylässään
hän kertoi naapureille, että hän oli “mennyt Nairobiin kuin matkatavara,
mutta palannut takaisin ihmisenä.” Hän pystyi taas näkemään neljä
lastaan ja hän näki kaksi lastenlastaan ensimmäistä kertaa. Hänelle
näkökyky on yhtä kuin elämä.

SightFirstistä on tullut yksi maailman tehokkaimmista julkisen terveydenhuollon aloitteista ja miljoonien
ihmisten näkökyky on pystytty pelastamaan uskomattomalla US$6 hinnalla per henkilö.
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Me annamme toivoa.
LCIF tukee monia humanitaarisia toimintoja ohjelmilla, jotka vaihtelevat puhtaan juomaveden hankkimisesta hätäavun
antamiseen luonnonkatastrofien uhreille. Lionit kehittävät projekteja, jotka vastaavat paikallisten ja maailmanlaajuisten
yhteisöjen tarpeisiin.

Hätäapu

Jotta lionit pystyvät auttamaan paikkakunnillaan luonnonkatastrofin jälkeen, LCIF myöntää hätäapurahoja ja
suurkatastrofiapurahoja välittömiin avustustöihin ja pitkän aikavälin uudelleenrakentamiseen. LCIF ja lionit ovat
antaneet apua maille eri puolilla maailmaa suurten luonnonkatastrofien jälkeen, mukaan lukien Kiinan maanjäristys,
hurrikaani Katrina, Kaakkois-Aasian tsunami ja Haitin maanjäristys.

Toivoa Immaculalle

“Lionit palauttivat meille toivon,” sanoi Immacula Simeon, suurta tuhoa aiheuttaneen Haitin
maanjäristyksen uhri. “Nukuimme lakanoiden alla, jotka suojelivat meitä auringolta ja
tuulelta. Meillä ei ollut paljon rahaa, ei ruokaa eikä vettä. Se oli hyvin vaikeaa. Sitten lionit
saapuivat ja kaikki muuttui.”

Lionit ovat käyttämässä yli US$6 miljoonaa Haitin asukkaiden auttamiseen. Immaculan
perhe on yksi niistä 2500 ihmisestä, jotka saivat suojaa lionien kolmen telttakylän alueella
Port-au-Princessä ja LCIF on rakentamassa koteja 600 perheelle. Uusia projekteja
suunnitellaan, kuten Port-au-Princen kansallisen sairaanhoitajakoulun
uudelleenrakentaminen ja yhteistyö HumiTerra Internationalin kanssa terveyskeskuksen
rakentamiseksi, jotta voidaan tuoda yhteen terveydenhuollon ammattitaito, koulutus ja lääkintätarvikkeet Haitin
asukkaille. LCIF on sitoutunut antamaan toivoa ja apua Haitin asukkaille vielä monen vuoden ajan.

Muita tapoja, joilla LCIF palvelee hädänalaisia:

Diabeteksen ennaltaehkäisy/hoito

Vuonna 1999 LCIF otti mukaan diabeteksen ennaltaehkäisyn ja hoidon osana Core 4 apurahaohjelmaa. Sen jälkeen
LCIF on hyväksynyt 102 diabetekseen liittyvää apurahaa, yhteensä yli US$7 miljoonaa.

Tuhkarokkoaloite

Yli 41 miljoonaa lasta on hyötynyt uudesta LCIF/Tuhkarokkoaloitteen yhteistyöohjelmista, joiden tavoitteena on taistella
tuhkarokkoa ja lapsuusiän sokeutta vastaan. Pilottirokotusohjelmia toteutetaan neljässä Afrikan maassa.

Me autamme vammaisia.
Säätiö myöntää rahoitusta ohjelmille, jotka parantavat pääsyä koulutukseen, antavat
ammattikoulutusta ja mahdollisuuksia, kasvattanut itsenäisyyttä ja antavat henkistä
ja fyysistä tukea.

Vammaisten olympialaiset - Lions Clubs Internationalin Avaa silmät ohjelma

Sen jälkeen kun tämä yhteistyösuhde LCIF:n ja Special Olympics -ohjelman välillä alkoi
vuonna 2001, on suoritettu yli 211 000 näöntarkastusta ja yli 99 000 urheilijaa on saanut
ilmaiset silmälasit.

Edullinen kuulolaite -projekti

Tässä Yhdysvalloissa toimivassa pilottiohjelmassa tehdään korkealaatuisia, edullisia kuulolaitteita lionsklubeille, jotka sitten
toimittavat ne vähävaraisille ihmisille. LCIF on tehnyt yhteistyötä Rexton, Inc., -yrityksen kanssa, joka on johtava kuulolaitteiden
valmistaja, joka tarjoaa korvan taakse laitettavia kuulolaitteita lionsklubeille.

Lisätietoja LCIF:n ohjelmista löytyy nettisivulta www.lcif.org.



Muita LCIF:n näköhuollon aloitteita:

Sight for Kids - näkö lapsille

LCIF:n ja Johnson & Johnson -yrityksen Vision Care -ohjelman
yhteistyön kautta tämän ohjelman kautta on annettu 14 miljoonaa
näöntarkastusta ja koulutusohjelmia lapsille eri puolilla Etelä-Aasiaa.

Lapsuusiän kaihialoite

The Bausch + Lomb -yrityksen Early Vision -instituutti ja LCIF tekevät yhteistyötä
tunnistaakseen, rahoittaakseen ja edistääkseen uusia menetelmiä lapsuusiän kaihin
hoitamisessa, jotta varmistetaan pitkän aikavälin edut lapsille, heidän perheilleen ja
yhteisöilleen.

Me tuemme nuorisoa.
Nuorten ihmisten tukeminen on yksi tärkeimmistä asioista, joilla varmistetaan
terveempi ja onnellisempi tulevaisuus. Lionit ja LCIF ovat sitoutuneet vahvasti
antamaan positiivisia mahdollisuuksia nuorisolle.

Lions Quest

Lions Quest on kouluissa toimiva elämäntaito-ohjelma alakouluikäisistä lapsista
aina lukiolaisiin, jota lionit ovat tarjonneet vuodesta 1984. Ohjelma yhdistää
kodin, koulun ja yhteisön ja sitä kautta opetetaan vastuullista päätöksentekoa,
tehokasta kommunikointia ja huumeiden vastaista asennetta. Yli 12 miljoonaa
nuorta on jo osallistunut Lions Questin 64 maassa ja yli 500 000 opettajaa ja
muuta aikuista on koulutettu toteuttamaan ohjelmaa koulun ja yhteisön tiloissa.

Elämäntaitoja Marvinille

Marvin Hoffman on 9-luokkalainen koululainen Martin Niemoller -koulussa
Reinstadtissa, Saksassa ja hän kohtaa joka päivä samat haasteet kuin miljoonat
muut teini-ikäiset eri puolilla maailmaa. Kiusaamisen ja ratkaisemattomien
konfliktien keskellä hänen koulunsa ei onnistunut aina luomaan rakentavaa ja
turvallista oppimisympäristöä, jonka kaikki oppilaat ansaitsevat.

Koulu aloitti työn viiden paikallisen lionin kanssa toteuttaakseen Lions Questin ja
sen jälkeen on nähty huomattavia parannuksia. Marvinin luokalla olevat oppilaat
käyttivät Lions Questin kautta opittuja taitoja toisen koulun oppilaiden tekemän
koulukiusaamisen vähentämiseksi. “Lions Quest on opettanut minulle miten
puhua opettajalle ongelmistani. Ja että on oikein kertoa muillekin ongelmista,”
sanoi Marvin.

Vision Care

Jokainen LCIF:lle lahjoitettu dollari menee suoraan projektiin, joka auttaa hädänalaisia, kaikki
hallintokustannukset maksetaan sijoituksista saatavilla korkotuloilla.




